
SERVISNÍ PROHLÍDKA
SLUŽBA CENA PODMÍNKY

Ceny pro zákazníky Feedo s FC
(2x 2 roky od koupě) ZDARMA

zákazník má kartičku, která je nepřenosná. 
Nárok vzniká při koupi jedné z těchto 

značek + zákazník musí být ve FC

Ceny pro zákazníky Feedo s FC
- kočárek zakoupen před spuštěním akce 299 Kč 

bez kartičky, zákazník musí doložit 
účtenku z Feeda + číslo své elektronické 
karty FC. Zvýhodněná cena lze uplatnit 

2 roky od nákupu

Ceny pro zákazníky Feedo bez FC 349 Kč
bez kartičky, zákazník musí doložit účtenku 

z Feeda.  Zvýhodněná cena lze uplatnit 
2 roky od nákupu

Běžný ceník 650 Kč Nekoupil kočárek u nás, 
nebo ho má déle jak dva roky

Hodinová sazba - vícepráce 450 Kč Využívá se při pozáručním servisu

Případné použití náhradních dílů není zahrnuto v ceně Využívá se při pozáručním servisu

Obsahuje: 

Kontrola skládání/rozkládání

Kontrola brzdového systému

Vnější vyčištění brzdového systému

Kontrola stavu klipů rukojeti

Rozebrání, vyčištění a promazání předních kol

Očištění ložisek předních kol od rzi a nečistot

Kontrola funkce aretací předních kol

Kontrola a vyčištění závěsů předních kol

Kontrola stavu nýtů konstrukce

Vnější vyčištění a promazání zadních kol

Vyčištění ložisek zadních kol

Kontrola a dotažení centrálních kloubů

Kontrola trnů šasi pro sportovní sezení

Kontrola rámů sportovního sezení

Oživení a základní promazání konstrukce

Vydání protokolu o údržbě

Platí pouze proznačky Bugaboo, Thule, Cybex a Easywalker.
Jedná se o údržbový servis, při kterém nehrozí ztráta záruky. Nejde o reklamční záruční servis. 


